
Yüksekokul ŞEBİNKARAHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU

11 Haziran 2025 12 Haziran 2025 13 Haziran 2025 14 Haziran 2025

Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

LAB 1 314 LAB-1 314

303 303 314

303 314

314

14:00
YABANCI DİL II Moda Atölyesi II

15.00
Giysi Tasarımında Teknik Çizim

13:00

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 

II
TÜRK DİLİ II Tasarım Araştırma ve Geliştirme

11:00
Bilgisayar Destekli Moda Tasarımı Tekstil Boya ve Baskı İşlemleri Bilgisayar Destekli Kalıp Tasarımı I Moda Pazarlama

Bölüm

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

ŞEBİNKARAHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU

2024 - 2025 BAHAR BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

TASARIM BÖLÜMÜ					

MODA TASARIMI

1

12.00

Program

Sınıf

Öğretim Dönemi BAHAR

10:00


